
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Marcaria-Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 - 46010 Marcaria (MN) - Tel. 0376 96114 

Via dell’Accademia, 2 - 46018 Sabbioneta (MN) - Tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it - PEC: MNIC839006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: MNIC839006 - Codice Fiscale: 93075600200  

Sito di Istituto: www.icmarcariasabbioneta.edu.it 

 
Prot. e data vedi segnatura  

 

 

Alla sezione pubblicità Legale 
All’albo online 

Sito Istituto 
icmarcariasabbioneta.edu.it 

 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTI 
   
Progetto “Musicando, ritmo, movimento, Voce” – Primaria di Commessaggio, Belforte e 

Sabbioneta 
       
       
       

                       

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la delibera n.51 del Consiglio di Istituto del 21/01/2025 di approvazione dei progetti integrativi 

dell’offerta formativa inseriti nel PTOF; 

VALUTATI i progetti di Musica, ritmo, movimento e voce richiesti e dedicati alle Scuole della Primaria di 

Commessaggio, Belforte e Sabbioneta; 

RILEVATA la necessità di individuare n. 1 o più esperti per lo svolgimento delle attività rivolta agli alunni ed 
alunne delle scuole sopra elencate nel Comune di Commessaggio, Belforte (frazione di Gazzuolo) e 
Sabbioneta; 
 
VISTE le candidature pervenute come da avvisi pubblicati sul sito: icmarcariasabbioneta.edu.it; 

 

DETERMINA 
 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale: 

M
N

IC
83

90
06

 -
 A

2B
E

D
13

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
39

 -
 0

8/
02

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it
http://www.icmarcariasabbioneta.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Marcaria-Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 - 46010 Marcaria (MN) - Tel. 0376 96114 

Via dell’Accademia, 2 - 46018 Sabbioneta (MN) - Tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it - PEC: MNIC839006@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: MNIC839006 - Codice Fiscale: 93075600200  

Sito di Istituto: www.icmarcariasabbioneta.edu.it 

 
 

a) Progetto “Musicando, ritmo, movimento, Voce” – Primaria di Commessaggio, 
Belforte e Sabbioneta 

 

Progr. Cognome e Nome Plesso Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Alessandro Zaffanella Primaria di 
Commessaggio 

58 

 

1 Alessandro Zaffanella Primaria di Belforte 58 

1 Alessandro Zaffanella Primaria di 
Sabbioneta 

58 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

 

 

 
    Il Dirigente scolastico 

     Prof. Sonia Iervolino 

                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa     

ai sensi del Dlgs 39/93, art.3, c 2) 

 

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it
http://www.icmarcariasabbioneta.edu.it/

